



Açıklama



"Amşatlar" Afrin'deki "Kahra" köyünde haraç topluyor, halka saldırıyor ve ateş açıyor

*Arapçadan Türkçeye çevrildi**

Dün, Türkiye'ye en sadık olan ve "Sultan Süleyman Şah Tümeni - Amşatlar" adıyla bilinen milisler, liderleri "Muhammed el-Casim/Ebu Amşa" önderliğinde Kahra köyü - Mabeta/Mabatlı'yı kuşattı ve internet bağlantısını kesti. Silahlı milisleri, bir kadın protestosuna acımasız bir saldırı düzenleyerek sopalar ve coplarla dövdü, hakaret ederek gerçek mermilerle ateş açtı. Yaklaşık yirmi kişi yaralandı, aralarında çocuklar da vardı. Yaralananlardan bazıları şunlardır: "Zemzem Süleyman/Alemame /60 yaşında, Sadika Hannan /40 yaşında, Necah Jabo /45 yaşında, Halil Abdu Hasso /10 yaşında, Muhammed Mustafa/Hamudi Muhtar /31 yaşında, Hasan Reşid Hannan /52 yaşında, Faik Mustafa /80 yaşında, Mustafa Reşid Hannan /9 yaşında, Muhammed Mustafa Mustafa /15 yaşında, Halid Hamrşo /45 yaşında, Hanife Halil Abo /80 yaşında, Cihan İso Muhammed İso /40 yaşında, Necah Muhammed Aluş /35 yaşında. "Amşatlar", yaralıların tedavi için Afrin'e veya yakındaki herhangi bir kasabaya nakledilmesini engelledi, ayrıca eski muhtar "Faik Mustafa"nın evine baskın düzenleyerek maddi hasara yol açtı.

Gösteri, bazı erkeklerin "Amşatlar" karargahına gidip köye yeni bir haraç uygulanmasına itiraz etmelerinin ardından yapıldı. Bu sırada iki kişi gözaltına alındı: "**Hasan Reşid İmo** /48 yaşında, **İdris Ali Abo** /45 yaşında." Gece geç saatlerde serbest bırakıldılar.

Halk evlerinde kaldı ve dışarı çıkmaktan hâlâ korkuyor. Bu sırada, köyde kontrol sağlamak amacıyla "Amşatlar" ile işbirliği yapan bazı "askeri polis" milisleri köyde konuşlandı. Köyün şu anki muhtarı ve işgal güçleriyle işbirliği yapan kişi, bugün sabah WhatsApp üzerinden köylülere zorla uygulanan haraçları ödemeleri için acele etmeleri gerektiğini bildirdi.

Bu olaylar, Kahra halkının yeni bir haraç olan, her zeytin ağacına -küçük ya da büyük, meyve veren ya da **vermeyen- 8 Amerikan doları** ödeme zorunluluğunu reddetmesinin ardından yaşandı. Bu haraç, köydeki her aileye binlerce dolara mal oluyor, ancak para ve zeytin üretimi olmadığı için ödenemiyor. Ayrıca, bu uygulama büyük bir haksızlık ve ciddi bir ihlaldir. Geçen ay, köyde kalan yaklaşık 170 Kürt aileden yaklaşık 17 bin Amerikan doları gasbedildiği de belirtiliyor.

"Amşatlar", geçtiğimiz Temmuz ve Ağustos aylarında, silah zoruyla Şiye/Şeyh el-Hadid nahiyesi, Mabeta/Mabatlı kasabası ve ona bağlı köylerde ve kontrolü altındaki Cinderes nahiyesindeki bazı köylerde yaşayan Kürtlerden haraç toplamış, onlardan yaklaşık 800 bin Amerikan doları almış ve ayrıca geçen zeytin sezonunda yaklaşık 27 milyon dolar toplamıştır.

Ayrıca, Kahra halkından olan "**Şeyh Muhammed Abdu Abo** /45 yaşında", 5/9/2024 tarihinde beyin kanaması geçirerek vefat etmiştir. Bu durum, Amşatlar tarafından kendisine yapılan baskılar sonucu meydana gelmiştir. Amşatlar, 6 Şubat 2023 depremi nedeniyle yıkılan evinin yerine taşındığı ve bir akrabasına ait olan evin ikinci ve son katını boşaltmasını talep etmiştir.

Kahra köyü ne ilk ne de son olup, Türk işgalinin 2018 yılının ilk çeyreğinde başlamasından bu yana savaş suçlarına ve insanlığa karşı işlenen suçlara maruz kalan tek köy değildir. Bölgenin genelindeki şehirler, kasabalar ve köyler de sistematik olarak bu suçlara maruz kalmaktadır.

Kahra ve genel olarak Afrin'deki halkımızın maruz kaldığı çeşitli ihlalleri ve suçları kınıyor ve lanetliyoruz. Bu ihlallerin birinci derecede sorumluluğunu bölgenin işgalci devleti olarak Türkiye'ye yüklüyoruz ve Türkiye'nin takipçisi olan "Suriye Milli Ordusu", "Geçici Suriye Hükümeti" ve "Suriye Muhalif ve Devrimci Güçler Ulusal Koalisyonu - İhvan muhalefeti" adı altındaki tüm bileşenlerini de sorumlu tutuyoruz.

Kahra ve genel olarak Afrin halkı, Türk işgali altında maruz kaldıkları ihlalleri ve suçları kınaması, failleri adalete teslim etmesi ve işgalden ve milislerin zulmünden kurtarılması için uluslararası topluma acil bir çağrıda bulunuyor. Aynı zamanda, kendilerini "milliyetçi, demokratik ve devrimci" olarak tanıtan Suriyeli güçlerin bu duruma sessiz kalmasından derin bir tiksinti duyuyor ve onlara büyük bir küçümsemeyle bakıyorlar.

16.09.2024

Medya Ofisi – Afrin

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti

Wêne:

- Kahra köyü - Mabeta/Mabatlı, Afrin.
- Darp edilen üç kadın.
- Kahra'da dün gece konuşlanan "askeri polis" milisleri.
- Merhum "Şeyh Muhammed Abdu Abo".

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi.

Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net